a) l’importo di € 2.025,50 (euro duemilaventicinque/50), per la gestione 

del software necessario a garantire il servizio; 

b) l’importo degli oneri relativi alla conduzione tecnico sistemistica ed 

operativa dei sistemi mainframe. Tale importo, stimato in € 142,00 

(euro centoquarantadue/00) analizzando l’andamento delle riscossioni 

degli ultimi due anni, sarà calcolato a consuntivo in base all’effettiva 

operatività di ciascun anno. 

5. Gli importi di cui ai precedenti commi sono fuori dal campo di applicazione 

dell’IVA.